
SUPERINTENDENTE DE OBRA DE PROYECTO MES VALOR USD DETALLE DE FACTURA FECHA

ERICK LEON 2000 AFILIADO IEES

SUBTOTAL 1 2,000.00$ 

RESIDENTE DE OBRA DE PROYECTO MES VALOR USD DETALLE DE FACTURA FECHA

JOSE LUIS RODRIGUEZ 1000 AFILIADO IEES

SUBTOTAL 2 1,000.00$ 

PERSONAL TECNICO VALOR USD DETALLE DE FACTURA FECHA

ING. AMBIENTAL 500 AFILIADO IEES

SUBTOTAL 3 500.00$ 

MARZO VALOR USD DETALLE DE FACTURA FECHA

ESCOBA PLASTIC 2.0089 001-005-000020896 6/4/2023

CEMENTO SELVALEGRE 50KG 7.0536 001-005-000020896 6/4/2023

CINTA DE PELIGRO 5 X 200MTRS BIMAR 6.6 001-002-000009666 12/4/2023

CABO 1/2 C/C 17 KG 8.92 001-002-000009675 12/4/2023

LOGISTICA 2.68 001-002-000009674 12/4/2023

CEGUETA BELLOTA 21 7.95 001-002-000009674 12/4/2023

CLAVO ADEL C.C 25KG 31/2 5.35 001-002-000009674 12/4/2023

CLAVO ACERO 8X65 21/2 64 UNID 4.22 001-002-000009674 12/4/2023

PINGO DE 3 MTS 12.5 001-002-000009674 12/4/2023

PINGO PELADO 5 MTS 66.96 001-002-000009674 12/4/2023

TABLA DE MONTE 2.4 MTS 22 CNT 44.64 001-002-000009674 12/4/2023

HORMIGON DE 210 KG/CM2 CORRIENTE 1237.5 001-101-000002328 13/4/2023

Venta de material 4000 002-201-000000002 14/4/2023

Emolucion 210 002-201-000000003 14/4/2023

VIAJE DE RIPIO TRITURADO 130 001-101-000000089 19/4/2023

VIAJE DE POLVO DE PIEDRA 80 001-101-000000089 19/4/2023

PLANCHA COMPACTADORA REVERSIBLE 6.5HP MOTOR GASOLINA 127KS GCP125-2 INGCO1306.45 001-503-000051360 20/4/2023

VIBROAPISONADOR 6.5HP MOTOR GASOLINA GRT75-2 INGCO 1171.3 001-503-000051360 20/4/2023

GALON ACEITE 20W-50 MOTOR OIL HAVOLINE PREMIUN SAE 20.77 001-503-000051360 20/4/2023

CABO POLIETILENO 5/32 X LIBRA 75 MT 2.19 001-501-000047235 21/4/2023

ROTULO 107.14 001-100-000000028 27/4/2023

TUBO CORRUGADO 280MM X 6 MTRS NOVAFORT 9807.36 001-501-000047697 28/4/2023

HORMIGON DE 210 KG/CM2 CORRIENTE 712.5 001-101-000002359 28/4/2023

18,954.09$            

22,454.09$            

OBRA: ASFALTADO Y OBRAS COMPLEMENTARIAS VARIAS PARROQUIAS RURALES 2021 

CONSORCIO VD                                                                                                                 ING FRANKLIN SAILEMA

SUBTOTAL 4

TOTAL (1+2+3+4)



R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

0604202301180189927700120010050000208963741749619

06/04/2023 09:26:53

NORMAL

1801899277001

CHICAIZA ULPO LUIS HOMERO

NIETO POLO DEL AGUILA S/N Y QUITEÑO LIBRE

NIETO POLO DEL AGUILA S/N Y QUITEÑO LIBRE

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

VILLACIS PROAÑO ALEX GUILLERMO

1803857133001

06/04/2023

001-005-000020896No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
FERROLUZ

Direccion: AMBATO

Placa / Matrícula:

Agente de Retención Resolución No. 1

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

4.02LH2010 2.0089 0.00ESCOBA PLASTICA2.00 0.000.00

7.05CP0010 7.0536 0.00CEMENTO SELVALEGRE 50KG1.00 0.000.00

Información Adicional

Sucursal: VILLACIS PROAÑO ALEX GUILLERMO

Dirección: AMBATO

E-MAIL: alex.villacis@yahoo.es

Teléfono: 992959202

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 12.40

11.07SUBTOTAL 12%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

11.07SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

1.33IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

12.40VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00





R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1004202301180246843700120010020000096660000966611

12/04/2023 16:21:59

NORMAL

1802468437001

VILLALVA PEREZ GEORGINA GUADALUPE

PISHILATA / AV. BOLIVARIANA S/N Y PASO LATERAL

AV. BOLIVARIANA S/N Y PASO LATERAL

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

ING. ALEX VILLACIS

1803857133001

10/04/2023

001-002-000009666No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
MADERAS Y FERRETERIA VILLALVA

Direccion: UNAMUNCHO

Placa / Matrícula:

Agente de Retención Resolución No. 1

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

6.601203004 6.60 0.00
CINTA DE PELIGRO 5  X
200MTRS BIMAR

1.00 0.000.00

Información Adicional

Direccion: UNAMUNCHO

EmaiL: alex.villacis yahoo.es

NumDocumento: FR0011746A-0101-M

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 7.39

6.60SUBTOTAL 12%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

6.60SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

0.79IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

7.39VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00





R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1104202301180246843700120010020000096750000967514

12/04/2023 16:22:33

NORMAL

1802468437001

VILLALVA PEREZ GEORGINA GUADALUPE

PISHILATA / AV. BOLIVARIANA S/N Y PASO LATERAL

AV. BOLIVARIANA S/N Y PASO LATERAL

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

ING. ALEX VILLACIS

1803857133001

11/04/2023

001-002-000009675No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
MADERAS Y FERRETERIA VILLALVA

Direccion: UNAMUNCHO

Placa / Matrícula:

Agente de Retención Resolución No. 1

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

8.92CABVR1.2 2.23 0.00CABO 1/2  C/C 17 KG4.00 0.000.00

Información Adicional

Direccion: UNAMUNCHO

EmaiL: alex.villacis yahoo.es

NumDocumento: FR0011758B-0101-M

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 9.99

8.92SUBTOTAL 12%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

8.92SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

1.07IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

9.99VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00





R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1104202301180246843700120010020000096740000967411

12/04/2023 16:22:30

NORMAL

1802468437001

VILLALVA PEREZ GEORGINA GUADALUPE

PISHILATA / AV. BOLIVARIANA S/N Y PASO LATERAL

AV. BOLIVARIANA S/N Y PASO LATERAL

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

ING. ALEX VILLACIS

1803857133001

11/04/2023

001-002-000009674No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
MADERAS Y FERRETERIA VILLALVA

Direccion: UNAMUNCHO

Placa / Matrícula:

Agente de Retención Resolución No. 1

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

2.682101002 2.678 0.00LOGISTICA1.00 0.000.00

7.95
CEGBELL

21
7.946 0.00CEGUETA BELLOTA 211.00 0.000.00

5.35CLAV3.5 1.07 0.00CLAVO ADEL C.C 25KG 31/25.00 0.000.00

4.22
CLAVAC2.

5
0.066 0.00

CLAVO ACERO  8X65  21/2   64
UNID

64.00 0.000.00

12.50
PINGO3M

TS
1.25 0.00PINGO DE 3 MTS10.00 0.000.00

66.96
PINGOPEL

5MTS
6.696 0.00PINGO PELADO 5 MTS10.00 0.000.00

44.64
TAMON2.4

MTS
2.232 0.00

TABLA DE MONTE 2.4 MTS  22
CNT

20.00 0.000.00



Información Adicional

Direccion: UNAMUNCHO

EmaiL: alex.villacis yahoo.es

NumDocumento: FR0011757B-0101-M

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 161.61

144.30SUBTOTAL 12%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

144.30SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

17.32IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

161.61VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00





R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1304202301180147988000120011010000023281304202317

13/04/2023 14:23:46

NORMAL

1801479880001

POZO RIVERA MARIO FERNANDO

VIA A QUITO KM 4.5 CINCO SN Y D PARQUE
INDUSTRIAL AMBATO ETAPA 1

VIA A QUITO KM 4.5 CINCO SN Y D PARQUE
INDUSTRIAL AMBATO ETAPA 1

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

VILLACIS PROAÑO ALEX GUILLERMO

1803857133001

13/04/2023

001-101-000002328No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
HORMICEN

Direccion: UNAMUNCHO

Placa / Matrícula:

Agente de Retención Resolución No. 0000000

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1237.501 H 210 C 75.00 0.00
HORMIGON DE 210 KG/CM2
CORRIENTE

16.50 0.000.00

Información Adicional

: UN MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS 00/100 DOLARES.

Email: contabilidad.hormicen@gmail.com

Direccion: UNAMUNCHO

Forma de pago Valor

20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO

1386.00

1237.50SUBTOTAL 12%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

1237.50SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

148.50IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

1386.00VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00





R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1404202301180353614100120022010000000021234567816

14/04/2023 11:09:34

NORMAL

1803536141001

SOTO QUIROLA MARCO RICARDO

VIA A GUARANDA S/N

VIA A GUARANDA S/N

NO

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

Alex Guillermo Villacis Proaño

1803857133001

14/04/2023

002-201-000000002No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
SOTO QUIROLA MARCO RICARDO

Direccion: Panamericana Norte Sector Unamuncho

Placa / Matrícula:

CONTRIBUYENTE RÉGIMEN RIMPE

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

4000.00002 002 4000.00 0.00Venta de material1.00 0.000.00

Información Adicional

Direccion: Panamericana Norte Sector Unamuncho

Telefono: 099 523 1273

Email: criscrispe1988@yahoo.com

Observacion: Vía Picaihua

Forma de pago Valor

20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO

4480.00

4000.00SUBTOTAL 12%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

4000.00SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

480.00IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

4480.00VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00





R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1404202301180353614100120022010000000031234567811

14/04/2023 15:34:21

NORMAL

1803536141001

SOTO QUIROLA MARCO RICARDO

VIA A GUARANDA S/N

VIA A GUARANDA S/N

NO

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

Alex Guillermo Villacis Proaño

1803857133001

null

002-201-000000003No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
SOTO QUIROLA MARCO RICARDO

Direccion: Panamericana Norte Sector Unamuncho

Placa / Matrícula:

CONTRIBUYENTE RÉGIMEN RIMPE

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

210.00002 002 210.00 0.00Emolucion1.00 0.000.00

Información Adicional

Direccion: Panamericana Norte Sector Unamuncho

Telefono: 099 523 1273

Email: criscrispe1988@yahoo.com

Observacion: Imprimación para varios sectores

Forma de pago Valor

20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO

235.20

210.00SUBTOTAL 12%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

210.00SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

25.20IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

235.20VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00





R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1904202301189175249700120011010000000891234567811

19/04/2023 16:45:41

NORMAL

1891752497001

TRANSPORTE DE CARGA PESADA REINA DEL MONTE
REIMONT S A

EL MAESTRO 17 DE ABRIL CALLE B

EL MAESTRO 17 DE ABRIL CALLE B

NO

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

VILLACIS ALEX

1803857133001

19/04/2023

001-101-000000089No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
TRANSPORTE DE CARGA PESADA REINA DEL MONTE
REIMONT S A

Direccion: PANAMERICANA NORTE SECTOR UNAMUNCHO

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

130.001 130.00 0.00VIAJE DE RIPIO TRITURADO1.00 0.000.00

80.002 80.00 0.00VIAJE DE POLVO DE PIEDRA1.00 0.000.00

Información Adicional

Direccion: PANAMERICANA NORTE SECTOR UNAMUNCHO

Email: crispe1988@yahoo.com

Observacion: SOC. HUGO SILVA

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 210.00

0.00SUBTOTAL 12%

210.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

210.00SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

0.00IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

210.00VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00





R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2004202301091275606100120015030000513601303550017

20/04/2023 13:04:09

NORMAL

0912756061001

RODRIGUEZ CORREA ROSA AYDE

AV. RODRIGO PACHANO 15-165 Y LA DELICIA

AV. RODRIGO PACHANO 15-165 Y LA DELICIA

870

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

ALEX GUILLERMO VILLACIS PROAÑO

1803857133001

20/04/2023 001-503-000000000

001-503-000051360No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
MEGA FERRETERO CHIMG

Direccion: PARROQUI UNAMUNCHO BARRIO LA PRIMAVERA

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1306.45
30.AL.C-

GCP125-2
30.AL.C-

GCP125-2
1306.45 0.00

PLANCHA COMPACTADORA
REVERSIBLE 6.5HP MOTOR
GASOLINA  127KS GCP125-2
INGCO

1.00 0.000.00

1171.30
01.CO.V-
GRT75-2

01.CO.V-
GRT75-2

1171.30 0.00
VIBROAPISONADOR  6.5HP
MOTOR GASOLINA GRT75-2
INGCO

1.00 0.000.00

20.77
31.AC.HA2

0W-50
31.AC.HA2

0W-50 20.7655 0.00
GALON ACEITE 20W-50
MOTOR OIL HAVOLINE
PREMIUN SAE

1.00 0.000.00



Información Adicional

Observacion: CLIENTE RETIRA MAÑANA  Y CANCELA

Forma de pago Valor

20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO

2798.34

2498.52SUBTOTAL 12%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

2498.52SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

299.82IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

2798.34VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00





R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2104202301091275606100120015010000472351123270016

21/04/2023 11:23:31

NORMAL

0912756061001

RODRIGUEZ CORREA ROSA AYDE

AV. RODRIGO PACHANO 15-165 Y LA DELICIA

AV. RODRIGO PACHANO 15-165 Y LA DELICIA

870

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

ALEX GUILLERMO VILLACIS PROAÑO

1803857133001

21/04/2023 001-501-000000000

001-501-000047235No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
MEGA FERRETERO CHIMG

Direccion: PARROQUI UNAMUNCHO BARRIO LA PRIMAVERA

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

2.19
31.CA.532 31.CA.532

2.1875 0.00
CABO POLIETILENO 5/32 X
LIBRA 75 MT

1.00 0.000.00

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 2.45

2.19SUBTOTAL 12%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

2.19SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

0.26IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

2.45VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00





R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2804202301091275606100120015010000476971428280016

28/04/2023 14:28:33

NORMAL

0912756061001

RODRIGUEZ CORREA ROSA AYDE

AV. RODRIGO PACHANO 15-165 Y LA DELICIA

AV. RODRIGO PACHANO 15-165 Y LA DELICIA

870

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

ALEX GUILLERMO VILLACIS PROAÑO

1803857133001

28/04/2023 001-501-000000000

001-501-000047697No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
MEGA FERRETERO CHIMG

Direccion: PARROQUI UNAMUNCHO BARRIO LA PRIMAVERA

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

9807.36
02.TC.PN2

80X6
02.TC.PN2

80X6
61.296 0.00

TUBO CORRUGADO 280MM X 6
MTRS NOVAFORT

160.00 0.000.00

Información Adicional

Observacion: DESPACHO DE FABRICA // CRUCE CON ANTICIPO DE PROFORMA DE PEDIDO #
000072329

Forma de pago Valor

20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO

10984.24

9807.36SUBTOTAL 12%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

9807.36SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

1176.88IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

10984.24VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00





R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2804202301180147988000120011010000023592804202315

28/04/2023 14:25:32

NORMAL

1801479880001

POZO RIVERA MARIO FERNANDO

VIA A QUITO KM 4.5 CINCO SN Y D PARQUE
INDUSTRIAL AMBATO ETAPA 1

VIA A QUITO KM 4.5 CINCO SN Y D PARQUE
INDUSTRIAL AMBATO ETAPA 1

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

VILLACIS PROAÑO ALEX GUILLERMO

1803857133001

28/04/2023

001-101-000002359No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
HORMICEN

Direccion: UNAMUNCHO

Placa / Matrícula:

Agente de Retención Resolución No. 0000000

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

712.501 H 210 C 75.00 0.00
HORMIGON DE 210 KG/CM2
CORRIENTE

9.50 0.000.00

Información Adicional

: SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO 00/100 DOLARES.

Email: contabilidad.hormicen@gmail.com

Direccion: UNAMUNCHO

Forma de pago Valor

20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO

798.00

712.50SUBTOTAL 12%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

712.50SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

85.50IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

798.00VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00





R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2804202301091275606100120015010000477191723400013

28/04/2023 17:23:46

NORMAL

0912756061001

RODRIGUEZ CORREA ROSA AYDE

AV. RODRIGO PACHANO 15-165 Y LA DELICIA

AV. RODRIGO PACHANO 15-165 Y LA DELICIA

870

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

ALEX GUILLERMO VILLACIS PROAÑO

1803857133001

28/04/2023 001-501-000000000

001-501-000047719No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
MEGA FERRETERO CHIMG

Direccion: PARROQUI UNAMUNCHO BARRIO LA PRIMAVERA

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

38.5401.RV.B.V 01.RV.B.V 38.5403 0.00
BASE P/VIBRADOR CONCRETO

1.00 0.000.00

166.85
30.MO.LO

6.5HP
30.MO.LO

6.5HP
166.8539 0.00

MOTOR LONCIN A GASOLINA
196 CC 6.5HP REF: G200 F-2

1.00 0.000.00

31.80
01.RV.A-
TM5.5HP

01.RV.A-
TM5.5HP

31.8005 0.00
ACOPLE P.VIBRADOR
T/MARIPOSA 5.5HP

1.00 0.000.00

0.51
10.P.5.16X

112
10.P.5.16X

112
0.1272 0.00

PERNO 5/16 X 1-1/2 CON
TUERCA 46 UN X KL APROX

4.00 0.000.00

92.16
01.CO.CM-

38X6DM
01.CO.CM-

38X6DM 92.1604 0.00
MANGUERA ACOPLE
MARIPOSA  38MM X 6M PARA
VIBRADOR DYNAPAC

1.00 0.000.00

5.41
31.AC.HA2

0W-50.L
31.AC.HA2

0W-50.L 5.4108 0.00
LITRO ACEITE 20W-50 MOTOR
OIL HAVOLINE PREMIUN SAE

1.00 0.000.00

4.64
31.AUT.G
R-LG990

31.AUT.G
R-LG990

4.6427 0.00
GRASA LITHIUM N3 AZUL
LG990

1.00 0.000.00



Información Adicional

Observacion: CLIENTE RETIRA // DEJA CHEQUE  AL DIA

Forma de pago Valor

20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO

380.70

339.91SUBTOTAL 12%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

339.91SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

40.79IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

380.70VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00
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